02-2-1

地 域 安 全 学 会

2020 年度第 2 回理事会 議事次第

日 時：2020 年 7 月 11 日（土）15：00～17：00

場 所：各自自宅  Ｗｅｂ会議システムにて

出席者：村尾，田中，能島，生田，池田，市古，糸井川，稲垣，梅本，大西，大原，加藤，柄谷，

越村，越山，小山，指田，庄司，立木，西川，秦，藤本，牧，松岡，目黒，森，八木，重

川，宮野

（注：《》：委任状、【】：欠席、『』：未連絡）

事務局：竹本，武田

配布資料： 02-2-1 2020 年度第 2 回理事会議事次第（村尾）

 02-2-2 2020 年度第 1 回理事会議事録案（村尾）

  02-2-3  会員数 会費納入状況等（竹本・武田）

 02-2-4 NL112 号（2020 年 08 月）「内容と担当者」v1

 02-2-5 2020 年７月１１日理事会議事案選挙（指田）

 02-2-6 2020 年度地域安全学会役員名簿

議題：
１．前回議事録の確認（村尾）

２．会計・会勢・会員管理関係（竹本・武田）

３．学術委員会関係（秦・越山）

４．広報委員会関係（庄司・藤本）

５．2020 年東日本大震災連続ＷＳ関係（村尾・生田）

６．国際交流関係（西川・立木）

７．2020 年度秋季大会関係（池田・八木）

８．選挙管理委員会関係（指田）

その他

次回理事会

 日 時：2020 年 8 月 29 日（土）15:30～

 場 所：各自自宅 Ｗｅｂ会議システムにて